DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV

C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Comune di Campagnola

Comune di Campagnola

Comune di Campagnola

Comune di Campagnola
totale

SOMMA

INCASSATA

€
€
€
€
€

123,60

2.039,40
1.592,00
3.936,00
7.691,00

DATA
INCASSO

01/03/21

13/04/21
13/09/21
02/11/21

CAUSALE

saldo convenzione servizi anno 2020

saldo contributo centro del riuso anno 2020
convenzione servizi 1° rata anno 2021
convenzione servizi 2° rata anno 2021



